

ForeningsAdministrator ApS

Nyborgvej 670
5220 Odense SØ

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/08/2020

Søren Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ForeningsAdministrator ApS
Nyborgvej 670
5220 Odense SØ

CVR-nr: 39315920

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er drift og salg af IT ydelser og dermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et resultat på kr. 77.518, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		99.382	315.169
Resultat af ordinær primær drift		99.382	315.169
Ordinært resultat før skat		99.382	315.169
Skat af årets resultat		-21.864	-72.100
Årets resultat		77.518	243.069
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	0
Overført resultat		-222.482	243.069
I alt		77.518	243.069

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.104	15.168
Andre tilgodehavender		73.344	9.596
Tilgodehavender i alt		79.448	24.764
Likvide beholdninger		327.988	343.405
Omsætningsaktiver i alt		407.436	368.169
Aktiver i alt		407.436	368.169

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		35.572	243.069
Forslag til udbytte		300.000	0
Egenkapital i alt		385.572	293.069
Skyldig selskabsskat		21.864	72.100
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		21.864	75.100
Gældsforpligtelser i alt		21.864	75.100
Passiver i alt		407.436	368.169